Praça Dom Paulo Rolim, 35 – Centro – Pirapora do Bom Jesus | Contato: 4131.1280

Poder Legislativo

Câmara Municipal de Pirapora do Bom Jesus

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 18/2025

O Poder Legislativo do Município de Pirapora do Bom Jesus, através do Agente de Contratação

designado, torna público, para conhecimento dos interessados, que realizará Dispensa de

Licitação, do tipo Menor Preço Global, cujo objeto é a aquisição de longarinas, conforme

especificações constantes do Termo de Referência.

O presente procedimento está fundamentado no art. 75, inciso II, da Lei nº 14.133/2021,

considerando o valor estimado da contratação, e observará o prazo de 03 (três) dias úteis para

o envio de propostas adicionais de eventuais interessados, contados a partir da divulgação

deste aviso no site eletrônico da Câmara Municipal, conforme dispõe o art. 75, §3º, da Lei

14.133/21.

O edital e seus anexos estarão disponíveis na Câmara Municipal de Pirapora do Bom Jesus,

situada à Praça D. Paulo Rolim Loureiro, nº 35 – Centro – Pirapora do Bom Jesus/SP – CEP

06550-000, no horário das 08h00 às 17h00, e também no site oficial:

     https://www.piraporadobomjesus.sp.leg.br

Para maiores informações ou envio de propostas, os interessados poderão entrar em contato

pelo e-mail: compras@piraporadobomjesus.sp.leg.br

ou pelo telefone: (11) 4131-1280.

PERÍODO PARA ENVIO DE PROPOSTAS

De: 11/11/2025 às 08h00

Até: 14/11/2025 às 17h00

Viviane Alvarenga

Agente de contratação

Francisco José Soldado

Presidente

https://www.piraporadobomjesus.sp.leg.br/